АДМИНИСТРАЦИЯ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района Волгоградской области
____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25 октября 2013  года                       № 42

Об отмене постановления администрации
Сизовского сельского поселения
№ 35 от 14.08.2012 года «Об общественной
 комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации
Сизовского сельского поселения»

      В соответствии с Законом Волгоградской области от 02.10.2013г. № 106-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 25 июля 2003г. № 856 –ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь протестом Прокурора Чернышковского района № 70-64-2013 от 22.10.2013г.:

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить постановление администрации Сизовского сельского поселения  № 35 от 14.08.2012 года «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав при администрации Сизовского сельского поселения».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Сизовского сельского поселения                Т.И.Сергеева